19.07.2017Г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)

«О СРОКАХ ОТЧЕТА ПО ГРАНТОВОЙ ПОДДЕРЖКЕ МЕСТНЫХ ИНИЦИАТИВ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ»

В связи с реализацией Мероприятия «Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2014-2020 годы, государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы (далее – Мероприятие):

1. Хойковой А.Г. – начальнику финансового отдела, ежемесячно направлять в Министерство сельского хозяйства Иркутской области (далее – Министерство), информацию о ходе реализации Мероприятия, срок 2-я,4-я пятница месяца 2017 года;
2. Хойковой А.Г. – начальнику финансового отдела, до 5-го числа месяца, следующего за отчетным 2017-м года, направлять в Министерство отчет о расходах местного бюджета нарастающим итогом.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]В.А. Батюрова

С распоряжением ознакомлен:
«___» ________ 20___г.		______________	Хойкова А.Г.